[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2197/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza e revitalização da Área pública localizada entre as Ruas Ranieri Mazzili x Rua Petronio Portela no  bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a limpeza e revitalização da Área pública localizada entre as Ruas Ranieri Mazzili x Rua Petronio Portela no  bairro 31 de Março.

Justificativa:

Em visita ao local, munícipes solicitaram essas providencias assim como também me pediram pra que a área fosse nivelada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Junho de 2021.

Erb Oliveira Martins
“ URUGUAIO”
- Vereador -

[bookmark: _GoBack]

[image: ../Desktop/IMG_20210625_163936729.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 4503/2021 - 29/06/2021 12:26